SELEÇÃO PÚBLICA PARA O MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA/PE

COMUNICADO Nº 003 – CURSO DE FORMAÇÃO

  O Município de São Lourenço da Mata/PE e o IAUPE – Concursos, COMUNICAM aos

participantes da Seleção Pública que será divulgado no dia 07 de maio de 2024 (terça-

feira), as informações e o cronograma do Curso de Formação.

  O curso será ministrado de forma on-line, cujas informações constarão no e-mail

fornecido pelo candidato (a) no ato de inscrição.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 26 de abril de 2024.